TERMO DE HOMOLOGAçAO E ADJuDIcAçAo

Pt TUR4 Q  r.

PEDRA
BRAN

Frnisco Luciano Ro • rig e Souza
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE EDUCAA

A Secretaria de Esporte e Juventude e A Secretarial de Educacão do Pedra Branca, no uso de suas
atribuiçöes legais e, considerando haver o Pregoeiro e Equipe do apoio cumpdo todas as oxigéncias do procedimento
do licitacao cujo objeto versa sobre AQUISIAO DE REDES DE PROTEAO E TELAS DE ALAMBRADOS
ESPORTIVOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE EDUCAAO E ESPORTE DO
MUNICIPIO DE PEDRA BRANCAICE.

RESOLVEM:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o prosente processo administrativo de licitaçao, na modalidade
PREGAO ELETRONICO N° 03112023-PE, para que produza seus efeitos legais e juridicos.

Assim, nos termos da legislacao vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E ADJUDICADO
em favor das seguintes licitante:

VENCEDOR:
ERNANDES MACIEL SILVA.
CNPJ No 48.660.223/0001-01

Ao setor corn petente para as providências cabIveis.

Pedra Branca/CE, 24 de maio de 2023.

Jamilly de Sousa Fernandes
SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE

ITEM ESpECIFICAçAo UNID MARCA QUANT Valor Unitário R$ Valor Total R$

Redes de proteço sob

medidas para pracas

esportivas(fundo das quadras)

confeccionados em fio de
AZZURE

4mm, malha10x10cm 100% M
ESPORTE 10.500

R$10,90 R$114.450,00

polietileno virgem corn

tratarnento ultravioleta corn

fornecimento de estrutura e

servico de instalaco.

Tela de alambrado esportivo,
ararne galvanizado 12 BWG,

2
bitola 2,76mm e 3,80mm. M

HAV 2.500 R$41,27 R$103.175,00
Revestimento do arame 12

BWG, bitola 2,76mm+

1,04mm. -
Valor Total R$ R$217.625,00

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n. 07.726.54010001-04 - Sitio eletronico: www.pedrabranca.ce.gov.br

R. .Jose Joaquirn de Sousa, S/N, Centro, Pedra Branca-C, CEP 63.630-000